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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HanmenoBanue toBapa: Illpurounas BeHTHIsinMoHHas ycraHoBka Lufberg LVU-1000-W-ECO2

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ lufberg lvu 1000 w_eco2

Onucanue

[Tputounas BenTmisinuonHas ycranoBka Lufberg LVU-1000-W-ECO2 ot kommanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Yexus
[TpousBoguTens Yexusa
IToTok Bo3yxa M3 u 1000
[ToTp. MoTHOCTH BEeHTHIISITOPA, KBT 0,3

Max MOIIHOCTB Harpesarens, KBt 13,2
MomtHOCTE, KBT 13,2
Kiacc 3amuret 1P44
[Tb1eBoit punbTp Ha
Temn. skcrnyaranuu, °C +5...+35

[Hognepxanue 3ananHou Temi., °C +5..+35


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_lufberg_lvu_1000_w_eco2

Tun Harpesaresns
VYnpasnenue

OunbTphI

Yposens myma, n1ba
IIuranue, B

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

Boasuoi
DNEeKTPOHHOE
G4

70

220 B
367x720x860
36,7

72

86

36

2 rona

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



